ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19  сентября 2021 года								№ 161/1099
20 часов 20 минут

О погашении неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  четвертого  созыва

Территориальной избирательной комиссией Выборгского муниципального района изготовлено в типографии  бюллетени  для голосования на дополнительных выборах  депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  четвертого  созыва в количестве 5100 (пять тысяч сто) штук,  в резерве территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района оставлено  избирательных бюллетеней:
для голосования на дополнительных выборах  депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  четвертого  созыва по одномандатному избирательному  округу № 11  в количестве 100 (сто)  штук;
для голосования на дополнительных выборах  депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу № 16  в количестве 100 (сто)  штук;
Территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Погасить оставленные в резерве территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района неиспользованные избирательные бюллетени для голосования:
- на дополнительных выборах  депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  четвертого  созыва по одномандатному избирательному  округу № 11  в количестве 100 (сто)  штук; в день голосования после окончания времени голосования в соответствии с актом погашения в количестве 100 (сто) штук.
- на дополнительных выборах  депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  четвертого  созыва по одномандатному избирательному  округу № 16  в количестве 100 (сто)  штук; в день голосования после окончания времени голосования в соответствии с актом погашения в количестве 100 (сто) штук.

.   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://vtik.vbglenobl.ru/

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов
МП
Секретарь
территориальной избирательной комиссии.
Выборгского муниципального района					Ю.А. Трифанова

1